Kosmetiktuch- und Hygienebeutelspender

918750

Katrin Inclusive Hygienebeutelspender

Abmessung (H/B/T)
Farbe:
Qualitatsnorm:
Material:

Stick je VE:

VE je Palette:
Gewicht:
EAN-Code:

922470

13,5x9,5x2,7cm
weild

ISO9001, 1ISO14001
Kunststoff
1

2400
0,05 kg -
6414300091875

Katrin Inclusive Hygienebeutelspender

Abmessung (H/B/T)
Farbe:
Qualitatsnorm:
Material:

Stlick je VE:

VE je Palette:
Gewicht:
EAN-Code:

926290

13,5x9,5x2,7cm
schwarz

ISO9001, ISO14001
Kunststoff

1

2400

0,05 kg
6414300092247

Katrin Inclusive Kosmetiktuchspender fir 100 Blatt Box

Abmessung (H/B/T)
Farbe:
Qualitatsnorm:
Material:

Stick je VE:

VE je Palette:
Gewicht:
EAN-Code:

104476

7,0x27,0x13,0cm
weild
ISO9001, 1S014001

Kunststoff )
1

560
0,32 kg
6414300092629

Katrin Inclusive Kosmetiktuchspender fur 100 Blatt Box

Abmessung (H/B/T)
Farbe:
Qualitatsnorm:
Material:

Stiick je VE:

VE je Palette:
Gewicht:
EAN-Code:

Firmensitz Westerkappeln
ELOS GmbH & Co. KG
Gartenkamp 8

49492 Westerkappeln

Tel.: (054 04) 9580 -0
Fax: (0 54 04) 95 80 - 10

Vertretung Hamburg
ELOS Biiro Schweizer
Gutenbergstrale 32
21465 Reinbek

Tel.: (040) 71 22 372
Fax: (040) 71 35 783

7,0x27,0x13,0cm
schwarz

ISO9001, ISO14001
Kunststoff

1

560

0,32 kg
6414300104476

Vertretung Bremerhaven
ELOS Biiro Schmittner
Debstedter Strae 1
27619 Schiffdorf-Wehden
Tel.: (0 47 04) 17 45

Fax: (047 04)12 13

Vertretung NRW
ELOS Biiro Bokert
Eschenweg 4
53797 Lohmar

Tel.: (0 22 46) 24 57
Fax: (022 46) 89 41




